
Территориальная                    

избирательная комиссия 

муниципального района 

Учалинский район                        

Республики Башкортостан 

  
 

 

Башҡортостан Республикаһы                

Учалы районы  

муниципаль районының  

территориаль  

һайлау комиссияһы 

  
 

 

РЕШЕНИЕ 
05 сентября 2019 года        № 98-1257-4 

  

г.Учалы 

 
О  количестве избирательных бюллетеней, передаваемых для голосования  в 

участковые избирательные комиссии по выборам депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан 

нового созыва 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Учалинский район  

Республики Башкортостан   

РЕШИЛА: 

 

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней, передаваемых для 

голосования  в участковые избирательные комиссии по выборам депутатов Советов 

сельских поселений муниципального района Учалинский район Республики 

Башкортостан нового созыва: 

 

УИК 3091 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском  языке 

(цифрами и прописью) 

7 - 73 (семьдесят три) 

8 - 72 (семьдесят два) 

9 - 79 (семьдесят девять) 

10 - 78 (семьдесят восемь) 

ВСЕГО: 302 (триста два) 

 

 

УИК 3092 

 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско – башкирском языке 

(цифрами и прописью) 

1 - 79 (семьдесят девять) 

2 - 77 (семьдесят семь) 

3 - 74 (семьдесят четыре) 

4 - 94 (девяносто четыре) 

5 - 68 (шестьдесят восемь) 

6 - 80 (восемьдесят ) 

ВСЕГО: 472 (четыреста семьдесят тдва) 

УИК 3093 

 

№ На русском языке На русско – татарском языках ИТОГО: 



округа (цифрами и 

прописью) 

(цифрами и прописью) (цифрами) 

1 7 (семь) 176 (сто семьдесят шесть) 183 (сто восемьдесят три) 

2 - 180 (сто восемьдесят) 180 (сто восемьдесят) 

3 2 (два) 190 (сто девяносто) 192 (сто девяносто два) 

4 8 (восемь) 197 (сто девяносто  семь) 205 (двести пять) 

5 8 (восемь) 141 (сто сорок один) 149 (сто сорок девять) 

6 7 (семь) 207 (двести семь) 214 (двести четырнадцать) 

7 8 (восемь) 176 (сто семьдесят шесть) 184 (сто восемьдесят четыре) 

8 3 (три) 207(двести семь) 210 (двести десять) 

9 - 205 (двести пять) 205 (двести пять) 

10 - 197 (сто девяносто семь) 197 (сто девяносто семь) 

ВСЕГО: 1919 (одна тысяча девятьсот 

девятнадцать) 

 

 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и 

прописью) 

На русско – татарском языках 

(цифрами и прописью) 
ИТОГО: 

(цифрами) 

1 7 (семь) 176 (сто семьдесят шесть) 183 (сто восемьдесят 

три) 

2 - 180 (сто восемьдесят) 180 (сто восемьдесят) 

3 2 (два) 190 (сто девяносто) 192 (сто девяносто два) 

4 8 (восемь) 197 (сто девяносто  семь) 205 (двести пять) 

5 8 (восемь) 141 (сто сорок один) 149 (сто сорок девять) 

6 7 (семь) 207 (двести семь) 214 (двести 

четырнадцать) 

7 8 (восемь) 176 (сто девяносто шесть) 194 (двести четыре) 

8 3 (три) 207(двести семь) 210 (двести десять) 

9 - 205 (двести пять) 205 (двести пять) 

10 - 197 (сто девяносто семь) 197 (сто девяносто семь) 

ВСЕГО: 1919 (одна тысяча 

девятьсот тридцать 

девять) 

УИК 3094 

 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском  

языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

1 45 (сорок пять) 25 (двадцать пять) 70 (семьдесят) 

2 48 (сорок восемь) 26 (двадцать шесть) 74 (семьдесят четыре) 

3 45 (сорок пять) 28 (двадцать восемь) 73 (семьдесят три) 

4 30 (тридцать) 37 (тридцать семь) 67 (шестьдесят семь) 

5 45 (сорок пять) 21 (двадцать один) 66 (шестьдесят шесть) 

6 49 (сорок девять) 22 (двадцать два)  71 (семьдесят один) 

7 48 (сорок восемь) 25 (двадцать пять) 73 (семьдесят три) 

ВСЕГО: 494 (четыреста 

девяносто четыре) 

УИК 3095 

 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском языке 

(цифрами и прописью) 

1 - 105 (сто пять) 



2 - 103 (сто три) 

3 - 110 (сто десять) 

4 - 80  (восемьдесят) 

5 - 108 (сто восемь) 

ВСЕГО: 506 (пятьсот шесть) 

УИК 3096 

 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском языке 

(цифрами и прописью) 

6 - 108 (сто восемь) 

7 - 101 (сто один) 

ВСЕГО: 209 (двести девять) 

УИК 3097 

 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском 

(татарском) языках 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

8 - 93 (девяносто три) 93 (девяносто три) 

9 - 89 (восемьдесят девять) 89 (восемьдесят девять) 

10 - 84 (восемьдесят четыре) 84 (восемьдесят четыре) 

ВСЕГО: 266 (двести шестьдесят 

шесть) 

 

УИК 3098 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском 

языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

1 4 (четыре) 130 (сто тридцать) 134 (сто тридцать четыре) 

2 3 (три) 110 (сто десять) 113 (сто тринадцать) 

3 4 (четыре) 110 (сто десять) 114 (сто  четырнадцать) 

4 - 116 (сто шестнадцать) 116 (сто шестнадцать) 

5 3 (три) 120 (сто двадцать) 123 (сто двадцать три) 

6 5 (пять) 110 (сто десять) 115 (сто пятнадцать) 

7 - 130 (сто тридцать) 130 (сто тридцать) 

ВСЕГО: 845 (восемьсот сорок пять) 

 

УИК 3099 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском 

языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

8 1 (один) 140 (сто сорок) 141 (сто сорок один) 

9 - 120 (сто двадцать) 120 (сто двадцать) 

10 3 (три) 130 (сто тридцать) 133 (сто тридцать три) 

ВСЕГО: 394 (триста девяносто 

четыре) 

 

УИК 3100 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском 

языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

1 80 (восемьдесят) 90 (девяносто) 170 (сто семьдесят ) 

2 63 (шестьдесят три) 80 (восемьдесят) 143 (сто сорок три) 

3 44 (сорок четыре) 79 (семьдесят девять) 123 (сто двадцать три) 



4 57 (пятьдесят семь) 60 (шестьдесят) 117 (сто семнадцать) 

5 75 (семьдесят пять) 89 (восемьдесят девять) 164 (сто шестьдесят четыре) 

ВСЕГО: 717(семьсот семнадцать) 

 

УИК 3101 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском 

языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

6 55 (пятьдесят пять) 70 (семьдесят) 125 (сто двадцать пять) 

7 51 (пятьдесят один) 70 (семьдесят) 121 (сто двадцать один) 

8 51 (пятьдесят один) 70 (семьдесят) 121 (сто двадцать один) 

9 43 (сорок три) 70 (семьдесят) 113 (сто тринадцать) 

10 51 (пятьдесят один) 70 (семьдесят) 121 (сто двадцать один) 

ВСЕГО: 601 (шестьсот один) 

 

УИК 3102 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском 

языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

1 29 (двадцать девять) 15 (пятнадцать) 44 (сорок четыре) 

2 39 (тридцать девять) 5 (пять) 44 (сорок четыре) 

3 33 (тридцать три) 5 (пять) 38 (тридцать восемь) 

4 33 (тридцать три) 5 (пять) 38 (тридцать восемь) 

5 35 (тридцать пять) 5 (пять) 40 (сорок) 

6 35 (тридцать пять) 5 (пять) 40 (сорок ) 

7 32 (тридцать два) 5 (пять) 37 (тридцать семь) 

ВСЕГО: 281 (двести восемьдесят 

один) 

 

УИК 3103 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском  

языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

1 27 (двадцать семь) 129 (сто двадцать девять) 156 (сто пятьдесят шесть) 

2 29 (двадцать девять) 148 (сто сорок восемь) 177 (сто семьдесят семь) 

3 12 (двенадцать) 119 (сто девятнадцать) 131 (сто тридцать один) 

4 120 (сто двадцать) 86 (восемьдесят шесть) 206 (двести шесть) 

5 26 (двадцать шесть) 150 (сто пятьдесят) 176 (сто семьдесят шесть) 

6 - 147 (сто сорок семь) 147 (сто сорок семь) 

7 4 (четыре) 179 (сто семьдесят девять) 183 (сто восемьдесят три) 

ВСЕГО: 1176 (одна тысяча сто 

семьдесят шесть) 

 

УИК 3104 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском 

языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

8 1 (один) 160 (сто шестьдесят) 161 (сто шестьдесят один) 

9 9 (девять) 149(сто сорок девять) 158 (сто пятьдесят восемь) 

10 3 (три) 140 (сто сорок) 143 (сто сорок три) 

ВСЕГО   462 (четыреста шестьдесят 

два) 

 



УИК 3105 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском 

языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

5 12 (двенадцать) 100 (сто) 112 (сто двенадцать) 

6 26 (двадцать шесть) 80 (восемьдесят) 106 (сто шесть) 

7 43 (сорок три) 50 (пятьдесят) 93 (девяносто три) 

8 50 (пятьдесят) 70 (семьдесят) 120 (сто двадцать) 

9 44 (сорок четыре) 50 (пятьдесят) 94 (девяносто четыре) 

10 56 (пятьдесят шесть) 70 (семьдесят) 126 (сто двадцать шесть) 

ВСЕГО   651 (шестьсот пятьдесят 

один) 

 

УИК 3106 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском 

языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

1 26 (двадцать шесть) 100 (сто) 126 (сто двадцать шесть) 

2 27 (двадцать семь) 100 (сто) 127 (сто двадцать семь) 

3 32 (тридцать два) 100 (сто) 132 (сто тридцать два) 

4 25 (двадцать пять) 100 (сто) 125 (сто двадцать пять) 

ВСЕГО: 510 (пятьсот десять) 

 

УИК 3107 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском 

(татарском) языках 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

1 186 (сто восемьдесят 

шесть) 

86 (восемьдесят шесть) 272 (двести семьдесят 

два) 

2 235 (двести тридцать 

пять) 

63 (шестьдесят три) 298 (двести девяносто 

восемь) 

ВСЕГО: 570 (пятьсот семьдесят) 

 

УИК 3108 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском 

(татарском) языках 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

3 198 (сто девяносто 

восемь) 

64 (шестьдесят четыре) 262 (двести шестьдесят 

два) 

4 269 (двести шестьдесят 

девять) 

24 (двадцать четыре) 293 (двести девяносто 

три) 

5 276 (двести семьдесят 

шесть) 

37 (тридцать семь) 313 (триста тринадцать) 

6 238 (двести тридцать 

восемь) 

39 (тридцать девять) 277 (двести семьдесят 

семь) 

7 284 (двести восемьдесят 

четыре) 

20 (двадцать) 304 (триста четыре) 

ВСЕГО: 1449 (одна тысяча 

четыреста сорок девять) 

 

УИК 3109 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском 

языке 

ИТОГО: 

(цифрами) 



(цифрами и прописью) 

8 290 (двести девяносто) 82 (восемьдесят два) 372 (триста семьдесят два) 

ВСЕГО: 372 (триста семьдесят два) 

 

УИК 3110 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

9 282 (двести восемьдесят 

два) 

63 (шестьдесят три) 345 (триста сорок пять) 

ВСЕГО: 345 (триста сорок пять) 

 

УИК 3111 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

10 239 (двести тридцать 

девять) 

97 (девяносто семь) 336 (триста тридцать 

шесть) 

ВСЕГО: 336 (триста тридцать 

шесть) 

 

 

УИК 3112 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

1 - 74 (семьдесят четыре) 74 (семьдесят четыре) 

2 - 66 (шестьдесят шесть) 66 (шестьдесят шесть) 

3 - 55 (пятьдесят пять) 55 (пятьдесят пять) 

4 - 62 (шестьдесят два) 62 (шестьдесят два) 

5 - 52 (пятьдесят два) 52 (пятьдесят два) 

6 - 51 (пятьдесят один) 51 (пятьдесят один) 

7 - 67 (шестьдесят семь) 67 (шестьдесят семь) 

8 - 75 (семьдесят пять) 75 (семьдесят пять) 

9 - 72 (семьдесят два) 72 (семьдесят два) 

10 - 59 (пятьдесят девять) 59 (пятьдесят девять) 

ВСЕГО: 633 (шестьсот тридцать 

три) 

 

УИК 3113 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском 

(татарском) языках 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

1 56 (пятьдесят шесть) 20 (двадцать) 76 (семьдесят шесть) 

2 62 (шестьдесят два) 20 (двадцать) 82 (восемьдесят два) 

3 72 (семьдесят два) 20 (двадцать) 92 (девяносто два) 

4 48 (сорок восемь) 20 (двадцать) 68 (шестьдесят восемь) 

5 39 (тридцать девять) 20 (двадцать) 59 (пятьдесят девять) 

6 55 (пятьдесят пять) 20 (двадцать) 75 (семьдесят пять) 

7 52 (пятьдесят два) 20 (двадцать) 72 (семьдесят два) 

ВСЕГО: 524 (пятьсот двадцать 

четыре) 

 

УИК 3114 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 



1 38 (тридцать восемь) 30 (тридцать) 68 (шестьдесят восемь) 

2 32 (тридцать два) 30 (тридцать) 63 (шестьдесят три) 

3 42 (сорок два) 20 (двадцать) 62 (шестьдесят два) 

4 47 (сорок семь) 15 (пятнадцать) 62 (шестьдесят два) 

5 25 (двадцать пять) 40 (сорок) 65 (шестьдесят пять) 

6 25 (двадцать пять) 30 (тридцать) 55 (пятьдесят пять) 

7 29 (двадцать девять) 20 (двадцать) 49 (сорок девять) 

8 42 (сорок два) 30 (тридцать) 72 (семьдесят два) 

9 37 (тридцать семь) 27 (двадцать семь) 64 (шестьдесят четыре) 

10 29 (двадцать девять) 30 (тридцать) 59 (пятьдесят девять) 

ВСЕГО: 618 (шестьсот 

восемнадцать) 

 

УИК 3115 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

1 - 105 (сто пять) 105 (сто пять) 

2 - 98 (девяносто восемь) 98 (девяносто восемь) 

3 - 96 (девяносто шесть) 96 (девяносто шесть) 

4 - 111(сто одиннадцать) 111 (сто одиннадцать) 

5 - 110 (сто десять) 110 (сто десять) 

6 - 106 (сто шесть) 106 (сто шесть) 

7 - 112 (сто двенадцать) 112 (сто двенадцать) 

8 - 108 (сто восемь) 108 (сто восемь) 

9 35 (тридцать пять) 77 (семьдесят семь) 112 (сто двенадцать) 

10 111 (сто одиннадцать) - 111 (сто одиннадцать) 

ВСЕГО: 1069 (одна тысяча 

шестьдесят девять) 

 

УИК 3116 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

1 - 177 (сто семьдесят семь) 177 (сто семьдесят семь) 

2 - 192 (сто девяносто два) 192 (сто девяносто два) 

3 3 (три) 194 (сто девяносто четыре) 197 (сто девяносто семь) 

ВСЕГО: 566 (пятьсот шестьдесят 

шесть) 

 

УИК 3117 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

4 - 127 (сто двадцать семь) 127 (сто двадцать семь) 

5 5 (пять) 154 (сто пятьдесят четыре) 159 (сто пятьдесят 

девять) 

6 5 (пять) 150 (сто пятьдесят) 155 (сто пятьдесят пять) 

ВСЕГО: 441 (четыреста сорок 

один) 

 

УИК 3118 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском 

(татарском) языках 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

7 5 (пять) 191 (сто девяносто один) 196 (сто девяносто шесть) 



8 - 191 (сто девяносто один) 191 (сто девяносто один) 

ВСЕГО: 387 (триста восемьдесят 

семь) 

 

УИК 3119 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

9 2 (два) 191 (сто девяносто один) 193 (сто девяносто три) 

10 - 166 (сто шестьдесят шесть) 166 (сто шестьдесят 

шесть) 

ВСЕГО: 359 (триста пятьдесят 

девять) 

 

УИК 3120 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

7 - 110 (сто десять) 110 (сто десять) 

8 - 108 (сто восемь) 108 (сто восемь) 

ВСЕГО: 218 (двести 

восемнадцать) 

 

УИК 3121 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

9 - 128 (сто двадцать восемь) 128 (сто двадцать 

восемь) 

10 - 133 (сто тридцать три) 133 (сто тридцать три) 

ВСЕГО: 261 (двести шестьдесят 

один) 

 

УИК 3122 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

1 - 140 (сто сорок) 140 (сто сорок) 

2 - 148 (сто сорок восемь) 148 (сто сорок восемь) 

3 - 132 (сто тридцать два) 132 (сто тридцать два) 

4 - 168 (сто шестьдесят восемь) 168 (сто шестьдесят 

восемь) 

5 - 144 (сто сорок четыре) 144 (сто сорок четыре) 

6 - 107 (сто семь) 107 (сто семь) 

ВСЕГО   839 (восемьсот тридцать 

девять) 

 

УИК 3123 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

1  206 (двести шесть) 206 (двести шесть) 

2  208 (двести восемь) 208 (двести восемь) 

ВСЕГО: 414 (четыреста 

четырнадцать) 

 

УИК 3124 

№ На русском языке На русско - башкирском языке ИТОГО: 



округа (цифрами и прописью) (цифрами и прописью) (цифрами) 

3 190 ( сто девяносто) 59 (пятьдесят девять) 249 (двести сорок девять) 

4 133 (сто тридцать три) 54 (пятьдесят четыре) 187 (сто восемьдесят 

семь) 

5 146 (сто сорок шесть) 79 (семьдесят девять) 225 (двести двадцать 

пять) 

6 170(сто семьдесят) 34 (тридцать четыре) 204 (двести четыре) 

7 140(сто сорок) 49 (сорок девять) 189 (сто восемьдесят 

девять) 

8 138 (сто тридцать восемь) 38 (тридцать восемь) 176 (сто семьдесят 

шесть) 

9 140 (сто сорок) 54 (пятьдесят четыре) 194 (сто девяносто 

четыре) 

10 140 (сто сорок) 47 (сорок семь) 187 (сто восемьдесят 

семь) 

ВСЕГО: 1611 (одна тысяча 

шестьсот одиннадцать) 

 

УИК 3125 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

1 167  (сто шестьдесят 

семь) 

100 (сто) 267 (двести шестьдесят 

семь) 

ВСЕГО: 267 (двести шестьдесят 

семь) 

 

УИК 3126 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

1 170 (сто семьдесят) 100 (сто) 270 (двести семьдесят) 

ВСЕГО: 270 (двести семьдесят) 

 

УИК 3127 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

2 312(триста двенадцать) 200 (двести) 512 (пятьсот двенадцать) 

3 289 (двести восемьдесят 

девять) 

200 (двести) 489 (четыреста 

восемьдесят девять) 

4 282 (двести восемьдесят 

два) 

200 (двести) 482 (четыреста 

восемьдесят два) 

ВСЕГО: 1483(одна тысяча 

четыреста восемьдесят 

три) 

 

УИК 3129 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

5 477 (четыреста семьдесят 

семь) 

200 (двести) 677 (шестьсот семьдесят 

семь) 

ВСЕГО: 677 (шестьсот семьдесят 

семь) 

 

УИК 3130 



№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

6 309 (триста одиннадцать) 200 (двести) 509 (пятьсот девять) 

ВСЕГО: 509 (пятьсот девять) 

 

УИК 3131 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

9 273 (двести семьдесят 

три) 

200 (двести) 473 (четыреста семьдесят 

три) 

ВСЕГО: 473 (четыреста семьдесят 

три 

 

УИК 3132 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

7 614 (шестьсот 

четырнадцать) 

- 614 (шестьсот 

четырнадцать) 

8 581 (пятьсот восемьдесят 

один) 

- 581 (пятьсот восемьдесят 

один) 

ВСЕГО: 1195(одна тысяча сто 

девяносто пять) 

 

УИК 3133 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

10 252 (двести пятьдесят 

два) 

82 (восемьдесят два) 334(триста тридцать 

четыре) 

ВСЕГО: 334(триста тридцать 

четыре) 

 

УИК 3134 

 

№ 

округа 

На русском языке 

(цифрами и прописью) 

На русско - башкирском языке 

(цифрами и прописью) 

ИТОГО: 

(цифрами) 

10 154 (сто пятьдесят 

четыре) 

100 (сто) 254 (двести пятьдесят 

четыре) 

ВСЕГО: 254 (двести пятьдесят 

четыре) 

 

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по акту в срок до 6 сентября 2019 

года. 

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от территориальной 

избирательной комиссии: 

        Председателя избирательной комиссии – Гарифуллину А.К. 

        Секретаря избирательной комиссии – Кужабаеву Д.Г. 

        Членов избирательной комиссии с правом решающего голоса – Салимова И.С., 

Казееву Д.С, Кремлеву Л.И. 

 



Председатель                                                                                      
                               А.К Гарифуллина 

 

                                    

Секретарь 
                                Д.Г.Кужабаева 

 

 


